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Datum då anslaget sätts upp 2018-12-07   
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Närvarolista 

Beslutande  

Ledamöter Anders Bromée (M), ordförande 
Tommy Andersson (S), vice ordförande  
Christer Stenström (M) 
Kenneth Michaelsson (C) 
Roger Gardell (L) 
Willy Persson (KD) 
Magnus Pettersson (S) 
Bo Johansson (S) 
Ingrid Karlsson (S) 
Peter Bowin (V) 
Nicolas Westrup (SD) 

Tjänstgörande ersättare Anders Oddsheden (SD) tjänstgör istället för Tomas Lund (SD) 
Lena Karstensson (M) tjänstgör istället för Sandra Bergkvist (SD)  

Övriga närvarande  

Ersättare Helene Fogelberg (M) 
Tim Svanberg (C) 
Kranislav Miletic (S) 
Ola Robertsson (S) 
Malin Månsson (S) 
Lova Necksten (MP) 

Tjänstemän Mathias Kågell, kommunjurist 
Julia Brorsson, kommunjurist 
Christoffer Svensson, kommunsekreterare  
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§ 1 Dnr 2018-000683 102 

Val av justerare, valberedningen 

 

Beslut 

Magnus Pettersson (S) utses till att jämte ordförande justera dagens 

protokoll. 

________________ 
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§ 2 Dnr 2018-000681 102 

Val av ordföranden, ledamöter, ersättare med mera till 
nämnder, styrelser och andra organ  

 

Sammanfattning  

Valberedning föreslår kommunfullmäktige att förrätta val av ordföranden, 

ledamöter, ersättare med mera till nämnder, styrelser och andra organ i enligt 

med förteckning. Till detta protokoll bilaga 1.  

Deltar i debatten 

I debatten deltar ordförande Anders Bromée (M), Tommy Andersson (S), 

Peter Bowin (V), Lova Necksten (MP), Bo Johansson (S), Kenneth 

Michaelsson (C) och Nicolas Westrup (SD). 

Yrkanden 

Tommy Andersson (S) yrkar på att valberedningen i sin förteckning till 

kommunfullmäktige inte ska föreslå en 1:e vice ordförande till 

kommunalförbundet räddningstjänsten östra Blekinge. I övrigt bifall till 

föreslagna nomineringar. 

 

Ordförande Anders Bromée (M) yrkar på att valberedningen i sin 

förteckning till kommunfullmäktige ska föreslå en 1:e vice ordförande till 

kommunalförbunden räddningstjänsten östra Blekinge.        

Propositionsordning 1  

Ordförande Anders Bromée (M) ställer proposition på föreslagna 

nomineringar av ordförande, 1:e vice ordförande, 2:e vice ordförande, 

ledamöter samt ersättare med mera till utbildningsnämnden och finner att 

valberedningen bifaller detsamma.   

Propositionsordning 2 

Ordförande Anders Bromée (M) ställer proposition på föreslagna 

nomineringar av ordförande, 1:e vice ordförande, 2:e vice ordförande, 

ledamöter samt ersättare med mera till äldrenämnden och finner att 

valberedningen bifaller detsamma.   
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Propositionsordning 3 

Ordförande Anders Bromée (M) ställer proposition på föreslagna 

nomineringar av ordförande, 1:e vice ordförande, 2:e vice ordförande, 

ledamöter samt ersättare med mera till socialnämnden och finner att 

valberedningen bifaller detsamma.   

Propositionsordning 4 

Ordförande Anders Bromée (M) ställer proposition på föreslagna 

nomineringar av ordförande, 1:e vice ordförande, 2:e vice ordförande, 

ledamöter samt ersättare med mera till miljö- och byggnadsnämnden och 

finner att valberedningen bifaller detsamma.   

Propositionsordning 5 

Ordförande Anders Bromée (M) ställer proposition på föreslagna 

nomineringar av ordförande, 1:e vice ordförande, 2:e vice ordförande, 

ledamöter samt ersättare med mera till teknik-fritid- och kulturnämnden och 

finner att valberedningen bifaller detsamma.   

Propositionsordning 6 

Ordförande Anders Bromée (M) ställer proposition på föreslagna 

nomineringar av ordförande, 1:e vice ordförande, 2:e vice ordförande, 

ledamöter samt ersättare med mera till valnämnden och finner att 

valberedningen bifaller detsamma.   

Propositionsordning 7 

Ordförande Anders Bromée (M) ställer proposition på föreslagna 

nomineringar av ordförande, 1:e vice ordförande, 2:e vice ordförande, 

ledamöter samt ersättare med mera till överförmyndarnämnden och finner att 

valberedningen bifaller detsamma.   

Propositionsordning 8 

Ordförande Anders Bromée (M) ställer proposition på föreslagna 

nomineringar av ordförande, 1:e vice ordförande, 2:e vice ordförande, 

ledamöter samt ersättare med mera till krisledningsnämnden och finner att 

valberedningen bifaller detsamma.   

Propositionsordning 9 

Ordförande Anders Bromée (M) ställer proposition på föreslagna 

nomineringar av ordförande, 1:e vice ordförande, 2:e vice ordförande samt 

ledamöter med mera till styrelsen för Ronneby Miljö & Teknik AB och 

finner att valberedningen bifaller detsamma.   
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Propositionsordning 10 

Ordförande Anders Bromée (M) ställer proposition på föreslagna 

nomineringar av ordförande, 1:e vice ordförande, 2:e vice ordförande samt 

ledamöter med mera till styrelsen för Ronneby Miljöteknik Energi AB och 

finner att valberedningen bifaller detsamma.   

Propositionsordning 11 

Ordförande Anders Bromée (M) ställer proposition på föreslagna 

nomineringar av ordförande, 1:e vice ordförande, 2:e vice ordförande samt 

ledamöter med mera till styrelsen för AB Ronneby Industrifastigheter och 

finner att valberedningen bifaller detsamma.   

Propositionsordning 12 

Ordförande Anders Bromée (M) ställer proposition på föreslagna 

nomineringar av ordförande, 1:e vice ordförande, 2:e vice ordförande samt 

ledamöter med mera till styrelsen för AB Ronneby Brunn och finner att 

valberedningen bifaller detsamma.   

Propositionsordning 13 

Ordförande Anders Bromée (M) ställer proposition på föreslagna 

nomineringar av ordförande, 1:e vice ordförande, 2:e vice ordförande samt 

ledamöter med mera till styrelsen för AB Ronnebyhus och finner att 

valberedningen bifaller detsamma.   

Propositionsordning 14 

Ordförande Anders Bromée (M) ställer proposition på föreslagna 

nomineringar av ordförande, 1:e vice ordförande, 2:e vice ordförande samt 

ledamöter med mera till styrelsen för AB Ronneby Helsobrunn och finner att 

valberedningen bifaller detsamma.   

Propositionsordning 15 

Ordförande Anders Bromée (M) ställer proposition på föreslagna 

nomineringar av ledamot och ersättare i samverkansnämnden för Blekinge 

och finner att valberedningen bifaller detsamma. 

Propositionsordning 16 

Ordförande Anders Bromée (M) ställer proposition på framförda yrkanden 

av Tommy Andersson (S) om att valberedningen i sin förteckning till 

kommunfullmäktige inte ska föreslå en 1:e vice ordförande till 

kommunalförbundet räddningstjänsten östra Blekinge, samt eget yrkande om 

att valberedningen i sin förteckning ska föreslå en 1:e vice ordförande, och 

finner att valberedningen beslutar att föreslå en 1:e vice ordförande. 
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Propositionsordning 17 

Ordförande Anders Bromée (M) ställer proposition på föreslagna 

nomineringar av 1:e vice ordförande, ledamöter och ersättare i 

kommunalförbundet räddningstjänsten östra Blekinge och finner att 

valberedningen bifaller detsamma. 

Propositionsordning 18 

Ordförande Anders Bromée (M) ställer proposition på föreslagna 

nomineringar av ledamot och ersättare i Cura Individutveckling och finner 

att valberedningen bifaller detsamma. 

Propositionsordning 19 

Ordförande Anders Bromée (M) ställer proposition på föreslagna 

nomineringar av ledamot och ersättare i Cura familjerättsnämnd och finner 

att valberedningen bifaller detsamma. 

Propositionsordning 20 

Ordförande Anders Bromée (M) ställer proposition på föreslagna 

nomineringar av ledamot och ersättare i kommunalförbundet Sydarkivera 

och finner att valberedningen bifaller detsamma. 

Beslut 

Valberedning föreslår kommunfullmäktige att förrätta val av ordföranden, 

ledamöter, ersättare med mera till nämnder, styrelser och andra organ i enligt 

med förteckning. Till detta protokoll bifogad bilaga 1. 

________________ 

Exp: 

Kommunfullmäktige  
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§ 3 Dnr 2018-000682 102 

Fastställande av ordning för ersättares tjänstgöring i 
Kommunstyrelse, nämnder, bolagsstyrelser och andra 
organ 

 

Sammanfattning  

Fastställande av ordning för ersättares tjänstgöring i kommunstyrelse, 

nämnder, bolagsstyrelser och andra organ.  

 

Valberedningen föreslår kommunfullmäktige fastställa följande ordning för 

inkallande av ersättare till tjänstgöring i kommunstyrelse, nämnder, 

bolagsstyrelser och andra organ: 

 

Om en ledamot är förhindrad att inställa sig till ett sammanträde eller att 

vidare delta i ett sammanträde skall i första hand ersättare från den egna 

partigruppen tjänstgöra. Från den egna partigruppen skall ersättare inträda 

till tjänstgöring i den ordning ersättarna upptagits i kommunfullmäktiges 

protokoll. 

 

Om ersättare från den egna partigruppen i enlighet med den ovan beskrivna 

turordningen är förhindrad att inställa sig till ett sammanträde eller att vidare 

delta i ett sammanträde skall följande ordning gälla för ersättares 

tjänstgöring: 

 

För ledamot tillhörande partigrupp inträder ersättare i nedan angiven 

ordning 

 

Moderaterna  M, C, KD, L, RP, MP, S, V, SD 

Centerpartiet  C, M, KD, L, RP, MP, S, V, SD 

Liberalerna  L, KD, M, C, RP, S, MP, SD, V 

Kristdemokraterna KD, L, C, M, RP, S, MP, V, SD  

Socialdemokraterna S, V, MP, L, C, M, KD, RP, SD 

Vänsterpartiet V, MP, S, L, C, M, KD, RP, SD 
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Miljöpartiet MP, V, S, C, L, KD, M, RP, SD 

Sverigedemokraterna SD, M, RP, KD, L, C, S, V, MP  

 

Vid fyllnadsval av ersättare kommer den att placeras som sist i protokollet 

om inget annat föreslås vid valtillfället. 

 

Denna ordning skall tillämpas om det i lag eller författning inte föreskrivs 

annat beträffande ersättares inkallande till tjänstgöring.  

Deltar i debatten 

I debatten deltar ordförande Anders Bromée (M), Kenneth Michaelsson (C), 

Peter Bowin (V), Lova Necksten (MP), Tommy Andersson (S), Magnus 

Pettersson (S), Willy Persson (KD) och Nicolas Westrup (SD).  

Yrkanden 

Ordförande Anders Bromée (M) yrkar bifall till de föreslagna 

inträdesordningarna.      

Propositionsordning 

Ordförande Anders Bromée (M) ställer proposition på framfört yrkande och 

finner att valberedningen bifaller detsamma.       

Beslut 

Valberedningen föreslår kommunfullmäktige att fastställa följande ordning 

för inkallande av ersättare till tjänstgöring i kommunstyrelse, nämnder, 

bolagsstyrelser och andra organ: 

 

Om en ledamot är förhindrad att inställa sig till ett sammanträde eller att 

vidare delta i ett sammanträde skall i första hand ersättare från den egna 

partigruppen tjänstgöra. Från den egna partigruppen skall ersättare inträda 

till tjänstgöring i den ordning ersättarna upptagits i kommunfullmäktiges 

protokoll. 

 

Om ersättare från den egna partigruppen i enlighet med den ovan beskrivna 

turordningen är förhindrad att inställa sig till ett sammanträde eller att vidare 

delta i ett sammanträde skall följande ordning gälla för ersättares 

tjänstgöring: 
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För ledamot tillhörande partigrupp inträder ersättare i nedan angiven 

ordning 

 

Moderaterna  M, C, KD, L, R, MP, S, V, SD 

Centerpartiet  C, M, KD, L, RP, MP, S, V, SD 

Liberalerna  L, KD, M, C, RP, S, MP, SD, V 

Kristdemokraterna KD, L, C, M, RP, S, MP, V, SD  

Socialdemokraterna S, V, MP, L, C, M, KD, RP, SD 

Vänsterpartiet V, MP, S, L, C, M, KD, RP, SD 

Miljöpartiet MP, V, S, C, L, KD, M, RP, SD 

Sverigedemokraterna SD, M, RP, KD, L, C, S, V, MP  

 

Vid fyllnadsval av ersättare kommer den att placeras som sist i protokollet 

om inget annat föreslås vid valtillfället. 

 

Denna ordning skall tillämpas om det i lag eller författning inte föreskrivs 

annat beträffande ersättares inkallande till tjänstgöring. 

________________ 

Exp: 

Kommunfullmäktige  
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Ledamot

Ledamot

Ledamot

2:e vice ordförande

1:e vice ordförande

Ordförande
Uppdrag

CK
tL{/f



13.

t2

11

10.

9

8.

7

6.

5.

4

3

2

1.

Teknik-, fritid- och

kulturnömnden

Jesper Grönblad

Tony Holgersson

Peter Jansson

Siman Zeid

Eva Robertsson

Magnus Björk

Magnus Johannesson

Kranislav Miletic

Sandy Zreik

Eva-Britt Brunsmo

Nagham Muqbel

Rickard Evaldsson

Helene Fogelberg

Namn

Ersättare

SD

SD

SD

V

s

S

s

s

c

c

L

M

M

Partibeteckning

Ersättare

Ersättare

Ersättare

Ersättare

Ersättare

Ersättare

Ersättare

Ersättare

Ersättare

Ersättare

Ersättare

E rsätta re

Ersättare

Uppdrag

/4q VU



Valnämnden

Vqlniimnden

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7

6.

5

4

3

2

1

Valnämnden

Ersättare

Anders Oddsheden

Mattias Ronnestad

Nicolas Westrup

Peter Bowin

Martin Moberg

Kenneth Hasselberg

Catharina Christensson

Joakim Jonasson

Jan Demerud

Christer Stenström

Tina Lindqvist

Susanne Petersson

Helene Fogelberg

Namn

Ordinarie

SD

SD

SD

V

S

S

s

L

M

M

S

c

M

Partibeteckning

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

2:e vice ordförande

1:e vice ordförande

Ordförande
Roll

i4

/iqa#



13.

t2.

1.7

10

9

8

7

6.

5

4.

3

2

L.

Tom Persson

Yvonne Olsson

Ulla Bölja

Sven-Åke Carl6n

Lindis Olsson

Sanela Kazma

Nils Nilsson

Agnetha Wildros

Kerstin Haraldsson

Eva Johansson

Laila Larsson

Amanda Pihl

Tony Mattisson

Namn

SD

SD

SD

MP

S

s

S

S

c

c

KD

L

M

Partibeteckning

Ersättare

Ersättare

Ersättare

Ersättare

Ersättare

Ersättare

Ersättare

Ersättare

Ersättare

Ersätta re

Ersättare

Ersättare

Ersättare

Roll

w
C4



5

4.

3.

2

1

Överförmyndornämnden

Peter Jansson

Lennart Hägglöf

Agnetha Wildros

Kenth Carlsson

Susanne Petersson

Namn

Ordinarie

SD

s

s

M

c
Partibeteckning

Ledamot

Ledamot

2:e vice ordförande

1:e vice ordförande

Ordförande
Roll

överförmynda rnä m nden 20 I 9-2022

ä al



Krislednin nämnd

h Lufq

8.

7

5.

5.

4

3

2

7

Krisledningnömnd

Enligt reglemente för krisledningsnämnden (KF 2016-02-
25,9 54, dnr KS 2Ot4/5L31,2 kap. 1 S ska nämnden vara i

person union med kommunstyrelsens arbetsutskott.

Bengt Sven Äke Johansson

Nicolas Westrup (SD)

Peter Bowin (V)

Tommy Andersson

Roger Gardell

Magnus Pettersson

Kenneth Michaelsson

Roger Fredriksson

Namn

Ordinarie

SD

SD

V

s

L

s

c

M

Partibeteckning

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

2:e vice ordförande

l.:e vice ordförande

Ordförande
Roll



13

L2

11

10.

9

8

7

6.

5.

4.

3

2

1

Carina Aulin

Tom Persson

Sten-Albert Olsson

Erik Ohlson

Börje Johansson

Catharina Christenssor

Thomas Svensson

Kevin Lill

Willy Persson

Thomas Svensson

Jan-Eric Wildros

Jan Demerud

Mats Paulsson

Namn

Ordinarie

SD

SD

SD

V

S

s

s

c

KD

L

s

M

c

Partibeteckning

Ombud

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

2:e vice ordförande

1:e vice ordförande

Ordförande

Roll

Ronneby Miljö & Teknik AB 2019-2022

hq vlt



Förtorenderevisor ersättare

Förtroenderevisor

Ombud ersättare



13

L2

77

10.

9

8

7

6

5

4.

3.

2.

L,

Carina Aulin

Tom Persson

Sten-Albert Olsson

Erik Ohlson

Börje Johansson

Catharina Christenssr

Thomas Svensson

Kevin Lill

Willy Persson

Thomas Svensson

Jan-Eric Wildros

Jan Demerud

Mats Paulsson

Namn

Ordinarie

SD

SD

SD

V

S

s

S

c

KD

L

s

M

c

Partibetec

Ombud

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

2:e vice ordförande

1:e vice ordförande

Ordförande

Roll

Ronneby Miliöteknik Energi AB 2019-

hq w



Förto ren derevisor ersätta re

Förtroenderevisor

Ombud ersättare



13.

72.

77.

10.

9

8

7

6

5

4.

3

2

L

Tomas Lund

Sten-Albert Olsson

Tonv Holgersson

Jan-Olof Ahlström

Sanna Rydell

Mats Johansson

Mikael Mårtensson

Gilbert Nilsson

Henrik Mösenbacher

Tomas Svensson

Håkan Robertsson

Tommy Mårtensson

Johan Sandberg

Namn

Ordinarie

SD

SD

SD

s

s

S

s

c

M

M

S

L

M

Partibetec

Ombud

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

2:e vice ordförande

1:e vice ordförande

Ordförande

Roll

AB Ronneby lndustrifastigheter 2OI9-

lfl t{/4



Förtroenderevisor

Ombud ersättare

Förtorenderevisor ersättare



AB Ronne brunn 2OI9-2O22

13

72.

71.

L0.

9

8.

7

6

5

4.

3

2.

'J..

Tomas Lund

Sten-Albert Olsson

Tony Holgersson

Jan-Olof Ahlström

Sanna Rydell

Mats Johansson

Mikael Mårtensson

Gilbert Nilsson

Henrik Mösenbache

Tomas Svensson

Håkan Robertsson

Tommy Mårtenssor

Johan Sandberg

Namn

Ordinarie

SD

SD

SD

S

s

S

S

c

M

M

S

L

M

Partibeteckning

Ombud

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

2:e vice ordförande

1:e vice ordförande

Ordförande

Roll

fi w(4



Förtorenderevisor ersättare

Förtroenderevisor

Ombud ersättare



AB Ronne hus 2OI9-2O22

13

L2

LI

10.

9

8

7

5

5

4

3

2

L

Anders Oddsheden

Carina Aulin

Nicolas Westrup

Benny Athle

Mats Karlsson

Kent Zickbauer

Magnus Gustafsson

Lena Mahrle

Namn

Ordinarie

Charlotte Karlberg

Ann-Cha rlotte Johansson

Patrik Jakobsen

Martin Eneelsjö

Ronny Petersson

SD

SD

SD

S

S

S

s

c

M

M

V

c

L

Partibetec

Ombud

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

2:e vice ordförande

1:e vice ordförande

Ordförande

Roll

Å W



Förtorenderevisor ersättare

Förtroenderevisor

Ombud ersättare



13.

L2

!7

10

9.

8.

7

6.

5.

4.

3.

2.

1.

Gina Johansson

Tim Aulin

Bengt Sven Äke Johansson

Annette Rydell

Magnus Johannesson

Malin Månsson

Tommy Andersson

Daniel Nilsson

Bengt Callingård

Anders Brom6e

Magnus Pettersson

Kenneth Michaelsson

Roger Fredriksson

Namn

Ordinarie

SD

SD

SD

S

S

S

s

KD

L

M

s

c

M

Partibeteckning

Ombud

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

2:e vice ordförande

1:e vice ordförande

Ordförande

Roll

AB Ronneby Helsobrunn 2OL9-2O22

tt

fre2
w



Förtorenderevisor ersätta re

Förtroenderevisor

Ombud ersättare



1

Somverkonsnämnd i blekinse

1

Samverkansnömnd i blekinge

Malin Norfall

Rickard Evaldsson

Namn

s

M

PartibeteckninC

Ersättare

Ledamot

Uppdrag

Samverkansnämnd i Blekinge

h Ltq



Kommunalförbundet Räddningstjänsten östra Blekinge

5

4.

3

2

1

Rädd ni ngstjö nste n Östra Bleki nge

5.

4.

3

2.

1.

Rii ddningstiiinsten östra Bleki nge

Bengt Ake Johansson

Kranislav Miletic

Thomas Svensson

Christer Stenström

Anders Lund

Namn

Nicolas Westrup

Jan-Eric Wildros

Bo Johansson

Magnus Gustafsson

Fredrik Jakobsen

Namn

SD

S

S

M

M

Partibeteckning

SD

S

s

c

M

Partibeteckning

E rsätta re

E rsätta re

E rsätta re

Ersättare

Ersättare

Uppdrag

Revisor

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

1:e vice ordförande

Uppdrag

p v4{



Revisor ersättare



Kommunsamverkan Cura Individutveckling

bW

2.

1.

Kom m u nsa mve rka n Cu ra I n d ivi d utveckl i ng

2

1

Kom m u nsa mve rka n Cu ra I nd ivi d utveckl i nq

Therese Äbers

Stefan österhof

Silke Jacob

Namn

Malin Månsson

Namn

s

c
Partibetec

s

M
Partibetec

Revisor

Ersättare

Ersättare

Uppdrag

Ledamot

Ledamot

Uppdrag

Revisor ers.



Kommunsamverkan Cura lndividutveckling fami erättsnämnd

,/h wq

2

!
Personnun

Malin Månsson

Therese Äbere

Namn

Kom m u nsa mverko n Cu ra I ndivid utveckl i ng

s

M

Partibetec

Ersättare

Ledamot

Uppdrag



1.

Sydarkivera

1.

Sydarkivera

Bo Johansson

Namn

Nils Ingmar Thorell
Namn

s

Partibeteckning

L

Partibeteckning

Ersåttare

Uppdrae

Ledamot

Uppdras

Sydarkivera

tu thY


